
Juniper QFX-SFP-10GE-USR 數據表

Juniper SFP+ 10 Gb 以太網超短距離光纖，850 nm，OM1 上 10m，OM2 上 20m，OM3 上 100m 多模光纖，740-030658

QFX-SFP-10GE-USR

概述和規格

產品編號：QFX-SFP-10GE-USR

產品名稱：SFP+ 10 吉比特以太網超短距離光纖，850 nm，OM1 上 10m，OM2 上 20m，OM3 上 100m 多模光纖

部件號：740-030658

速度：10 吉比特以太網

收發器類型：SFP+

產品類型：光收發器

連接器：雙工 LC

可用監控：是

數字光學監控：是

標準：瞻博網絡專有的 10G-USR

信令率，每條車道：

9.95328 GBd +/- 20 ppm

10.3125 GBd +/- 100 ppm

發射器波長（範圍）：840 nm 至 860 nm

接收通道波長（範圍）：840 nm 至 860 nm

發射機輸出功率，每條通道（最小值）：–7.3 dBm

發射機輸出功率，每條通道（最大）：-1.3 dBm

接收器輸入功率，每條通道（最小值）：–9.9 dBm

接收器輸入功率，每條通道（最大值）：-1.0 dBm

光發射器 3-dB 光譜寬度（最大值）：0.65 nm



電纜類型：MMF

距離：10 米@OM1，30 米@OM2，100 米@OM3/OM4

工作溫度（範圍）：0° C 至 70° C

儲存溫度：–40° C 至 85° C

有關此 Juniper QFX-SFP-10GE-USR 的更多規格，請訪問以下 Juniper 網站。

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=QFX-SFP-10GE-USR

立即購買
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